



پنجشنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۰ ۲۷ ذی القعدة ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۲۶۴۵
صفحه ۴ ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۸۸ - ۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳ - ۳۱۰
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

پذیرش بیماران غیر کرونایی در بیمارستان‌ها ممنوع شد



صفحه ۲ را بخوانید



جزئیات جلسه کمیسیون انرژی درباره خاموشی‌ها؛

دولت یک هفته ادارات استان‌های جنوبی را تعطیل کند

۱

در همایش حمایت از تولید ملی صورت گرفت؛
معرفی محصول جدید فولاد هرمزگان به عنوان محصول برتر

۱

اجرای طرح ساماندهی مسافرهای شخصی

۲

کاهش مراجعه هرمزگانی‌ها برای اهدای خون

۲

۴۸ واحد شناورسازی در هرمزگان فعال است

۴

هرمزگان نباید در برنامه جبران کمبود برق قرار بگیرد

۴

طلاق بخاطر چراغ گاز

۲

مدیرعامل فولاد هرمزگان در حاشیه جشنواره حاتم:

رفع موانع تولید، خواسته اصلی صنعت است

راه حل تامین کمبود انرژی، پاک کردن صورت مساله و قطع برق و گاز صنایع نیست



تولید و تامین کنیم. در حالیکه این کمبود انرژی مانعی بر سر راه تامین نیازهای مهم کشور است. معروفخانی با بیان اینکه راه حل تامین کمبود انرژی پاک کردن صورت مساله و قطع برق و گاز صنایع نیست تاکید کرد: این اخلاص در تامین انرژی، کاهش تولید در یک زنجیره را در پی دارد. وی در ادامه تاکید کرد: ضرر و زیان کاهش تولید در صنایع مادری چون فولاد دامن بسیاری از صنایع پایین دستی را خواهد گرفت و مشکلات جدیدی را برای کشور ایجاد خواهد کرد. مدیرعامل فولاد هرمزگان ابراز امیدواری کرد در آینده با برنامه ریزی و اقدامات صحیح این مانع اصلی تولید از سر راه صنایع برداشته شود.

گروه خبر // عطاءالله معروفخانی مدیرعامل فولاد هرمزگان در حاشیه همایش حاتم در مصاحبه با خبرنگار صدا و سیما خواستار حمایت دولت از صنعت و رفع موانع تولید شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ معروفخانی ضمن ابراز تأسف از قطعی‌های برق در روزهای اخیر مهمترین مانع تولید را کمبود انرژی دانست و گفت: در فصول گرم با کمبود برق و در فصول سرد با کمبود گاز مواجه هستیم. وی به دستور مقام معظم رهبری بر حمایت از تولید ملی اشاره کرد و گفت: معظم له فرمودند اقتدار و آبروی کشور در «خودکفایی» است و باید نیازهای مهم کشور را خودمان

جزئیات جلسه کمیسیون انرژی درباره خاموشی‌ها؛

دولت یک هفته ادارات استان‌های جنوبی را تعطیل کند

از قطع برق استان‌های گرمسیر و جنوبی و همچنین قطع کامل صادرات برق و اولویت دهی قطع برق به سازمان‌هایی که کار اداری غیر اولویت‌دار دارند، از دیگر تصمیمات جلسه بود. وی گفت: تعطیلی مستمر ۵۰۰۰۰ ساعت و واردات برق از شبکه‌های مجاور نیز از جمله دیگر مصوبات کمیسیون انرژی مجلس بود که مقرر شد تا وزارت نیرو این مصوبات را با بررسی و تأیید دولت به طور دقیق اجرایی کند و احتمال لغو تعطیلی هفته دوم مجلس و برگزاری جلسه غیرعلنی با موضوع خاموشی‌های اخیر نیز وجود دارد.

وزارت نیرو فوراً از سازمان‌های دولتی و نهادهای نظامی خواهد تا برق مورد نیاز خود را از زرانور تامین کرده و نیاز خود را از شبکه قطع کنند. مرادی گفت: پیشنهاد یک هفته تعطیلی ادارات و دستگاه‌های دولتی در استان‌های جنوبی کشور نیز ارائه شد تا وزیر نیرو در جلسه هیات دولت مطرح و آن را اجرایی کنند. این تصمیم می‌تواند به بهبود وضعیت کرونایی استان‌های جنوبی نیز منتج شود. نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس عنوان نمود: کمیسیون انرژی وزارت نیرو را ملزم به جلوگیری

گروه خبر // احمد مرادی نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس گفت: در نشست کمیسیون انرژی مجلس که با حضور نیکزاد نایب رئیس مجلس و اردکانیان وزیر نیرو و معاونان این وزارتخانه با موضوع بررسی خاموشی‌های اخیر برگزار شد، آخرین وضعیت کمبودها در زمینه تولید و علل و عوامل موثر بر این موضوع مورد بررسی و گزارش دهی قرار گرفت و در مورد مجموعه پیشنهاداتی جهت انجام از سوی دولت و وزارت نیرو همفکری شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ وی اظهار کرد: مقرر شد تا



پیام استاندار هرمزگان به مناسبت روز مالیات و هفته فرهنگ سازی مالیاتی

استاندار هرمزگان در پیامی، فرارسیدن ۱۶ تیر روز مالیات و آغاز هفته فرهنگ سازی مالیاتی را گرامی داشت.

دکتر فریدون همتی در این پیام آورده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جایگزینی درآمدهای مالیاتی بر درآمدهای نفتی یکی از مهمترین اهداف راهبردی اقتصادی کشور و مورد تأکید مقام معظم رهبری (مدظله العالی) می‌باشد و مسئولان امر باید با ایجاد فضای وفاتق و همدلی در مجموعه تخصصی و خدمت رسان امور مالیاتی، منشأ توفیقات بزرگی در این عرصه برای کشور باشند. در حالی که تحریم‌های اعمال شده توسط دشمنان به صورت برنامه‌ریزی شده، آسیب به منابع مالی کشور را هدف قرار داده است و در شرایطی که شیوع بیماری کرونا و آسیب‌های مبتلابه کسب و کارها، ناشی از همه‌گیری این ویروس منجوس بر فضای اقتصادی کشور سایه انداخته، شاهدیم که برای تحقق درآمدهای مالیاتی در سال جاری اقدامات ارزشمندی با رعایت تسهیل فعالیت کسب و کارها مبتنی بر جدیدترین فناوری‌های نوین، به عمل آمده است، به نحوی که حمایت‌های ویژه و ویژه از فعالان اقتصادی در قالب بخشودگی جرائم قابل بخشش مالیاتی، امهال مالیاتی و ارائه تسهیلات ویژه به مشاغل آسیب دیده از کرونا و تمدید مهلت تسلیم اظهارنامه‌های مالیاتی صورت گرفته است. بی‌گمان این توفیقات در تحقق اهداف مالیاتی، همراه با توسعه و ترویج فرهنگ مالیاتی در کشور و به ویژه استان هرمزگان، افزایش تمکین داوطلبانه مودیان و تسریع در وصول معوقات مالیاتی، نشانه روشنی از سیاست‌ها و تدابیر مناسب اتخاذ شده و تلاش‌های موفق کارکنان مجموعه مالیاتی است. بحمدالله کارکنان و کارشناسان اداره کل امور مالیاتی هرمزگان در تمام نقاط استان با اراده‌های قوی و تلاشی جهادی در این مسئولیت خطیر به خوبی نقش آفرین بوده‌اند و گواه این موضوع، رکورد بی نظیر در زمینه تحقق ۱۱۷ درصدی درآمدهای مالیاتی در سال گذشته است که شایسته تقدیر می‌باشد. اینجانب ۱۶ تیر ماه روز ملی مالیات و آغاز هفته فرهنگ سازی مالیاتی را به همه کارکنان پرتلاش اداره کل امور مالیاتی هرمزگان و تلاش‌گران عرصه فرهنگ سازی مالیاتی در استان هرمزگان تبریک عرض می‌نمایم و امیدوارم با تلاش صادقانه شما جهادگران اقتصادی، روزهای بهتری را در عرصه‌های اقتصادی، افزایش اشتغال و حرکت مداوم چرخ صنعت نظاره گر باشیم.

فریدون همتی - استاندار هرمزگان

در همایش حمایت از تولید ملی صورت گرفت؛

معرفی محصول جدید فولاد هرمزگان به عنوان محصول برتر



است. وی با اشاره به رشد تولید در سه ماهه نخست سالجاری، نقش کارکنان را در تولید بی‌بدیل عنوان کرد و این موفقیت‌ها را نتیجه تلاش همه کارکنان فولاد هرمزگان دانست.

معروفخانی در پی کسب تندیس این جشنواره به خبرنگار روابط عمومی فولاد هرمزگان گفت: هدف ما در این شرکت تبدیل شدن به یکی از بزرگترین تولیدکنندگان محصولات فولادی در جنوب کشور با توانایی تولید ۲ میلیون تن فولاد خسام و ورق غریض یا گرایش به محصولات ویژه است و تولید گریدهای ویژه جزو اهداف استراتژیک این شرکت

برگزار شد از عطاءالله معروفخانی مدیرعامل فولاد هرمزگان به دلیل طراحی و تولید گرید استراتژیک S۶۹۰Q در این شرکت تقدیر و این محصول به عنوان محصول برتر انتخاب شد. گرید S۶۹۰Q یک گرید فولادی استراتژیک آلایاری با استحکام بالا در شرایط کورتنج و تمبر است و کاربرد آن در تجهیزات معدن کاری، سدها، پل‌ها و سکوهای حفاری می‌باشد.

برگزار شد از عطاءالله معروفخانی مدیرعامل فولاد هرمزگان به دلیل طراحی و تولید گرید استراتژیک S۶۹۰Q در این شرکت تقدیر و این محصول به عنوان محصول برتر انتخاب شد. گرید S۶۹۰Q یک گرید فولادی استراتژیک آلایاری با استحکام بالا در شرایط کورتنج و تمبر است و کاربرد آن در تجهیزات معدن کاری، سدها، پل‌ها و سکوهای حفاری می‌باشد.

در دیدار عمومی با مدیرکل بنیاد شهید هرمزگان؛

ایثارگران مشکلات و درخواست‌های خود را مطرح کردند

۲۵ نفر از خانواده‌های شهدا و ایثارگران مشکلات و درخواست‌های خود را مطرح کردند. به گزارش خبرنگار دریا، ملاقات عمومی عطا ناوکی مدیرکل و معاونان ستادی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان با جامعه شاهد و ایثارگر، با رعایت موارد بهداشتی در سالن جلسات این اداره کل برگزار شد. در این دیدار، ۲۵ نفر از خانواده‌های معظم شهیدها و ایثارگران مشکلات خود را با مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان در میان گذاشتند. مسئولان حاضر در دیدار عمومی، دستورات لازم را با هدف خدمت‌رسانی به موقع و رفع مشکلات خانواده‌های شاهد و ایثارگر اتخاذ کردند. شایان ذکر است، ملاقات عمومی سه‌شنبه هر هفته در اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان واقع در بلوار امام خمینی - خیابان بنیاد شهید، کوچه گوه‌ران ۱۳، برگزار می‌شود.

گروه خبر // در دیدار عمومی با مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان،



صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۵۵۴

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم‌های ضد جوش، ضد چروک و جوان‌کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴



دکترمحمدحسینیا / دریا

گروه گزارش // سفرهای دریایی بین بندرکنگ و بنادر متعدد هند و آفریقا همواره در بستر تاریخ وجود داشته است.

سفر دریایی در ادوار گذشته همراه با خطرات فراوان بود و برای سفر به مناطقی چون آفریقا و هندوستان دریانوردانی جسور، می خواست که هم شجاعت و هم دانش سفر داشته باشند. در میان دریانوردان سواحل و بنادر خلیج فارس، دریانوردان بندرکنگ سابقه بیشتری در مسافرت به شیخ نشین ها و بنادر و سواحل آفریقا، پاکستان و هندوستان داشتند. برای حمل و نقل و بندر داخل خلیج فارس و نیز رفتن به بنادر شرقی قاره آفریقا و سواحل هندوستان، دریانوردان به چندین گروه تقسیم می شدند که هر گروه در سفر به یک نقطه تخصص داشتند. هر گروه از دریانوردان نیز دارای چندین کشتی و لنج بودند و شنسوارهای گروه با هم و در یک روز معین از بنادر و جزایر حرکت می کردند تا اگر در طی راه یک کشتی دچار طوفان و یا خطر تصادم با سنگ های زیر آبی گردد و خسارتی به بدنه و دکل کشتی وارد آید و یا مورد هجوم دزدان دریایی قرار گیرد، دیگران به کمک او بیایند. دریانوردان بندرکنگ در هنگامی که کشتی های بادبانی یا شرآخ یا بادبان ها و به نیروی باد حرکت می کردند، در سال یک بار به مسافرت های دور می رفتند. این دریانوردان در ماه های خرداد تیر و مرداد که باد مخالف به سینه کشتی آن ها می وزید، استراحت می کردند و مسافرت خود را در ماه های دیگر که باد موافق بود و این باد به پشت کشتی آن ها می وزید، موزکول می کردند. موقع حرکت کشتی ها از بندرکنگ به سمت و سوی آبادان و شیخ نشین های خلیج فارس از اول شهریور ماه هر سال بود و از آخر شهریور ماه تقریباً می توانست به خارج از خلیج فارس و تنگه هرمز نیز رفته و وارد سفرهای طولانی تر از جمله سواحل پاکستان، هندوستان و آفریقا شوند. این قبیل سفرها، حداقل تا نه ماه از سال ادامه داشت. سفر به هندوستان از سفرهای مهم دریانوردان بندرکنگی بود که منافع اقتصادی خوبی برای آن داشت و بندر کالیکوت نیز استراحت گاه مهم دریانوردان کنگی در سفرهای گپ بوده است. این نوشتار که با حمایت های فرهنگی شورای اسلامی شهر بندرکنگ و شهردار فرهنگ دوست و بر تالاش این شهر به رشته تحریر در می آید در نظر دارد مناسبات اجتماعی و اقتصادی بندرکنگ با بندر کالیکوت در هند را مورد واکاوی قرار دهد و

کزارش

مناسبات اجتماعی و اقتصادی بندر کنگ و بندر کالیکوت هند در بستر تاریخ



نشان دهد که این مناسبات در بستر زمان صورت گرفته و باعث ایجاد یک روابطظ فرهنگی در بین این دو بندر تاریخی نیز گردیده است. سفر دریانوردان بندرکنگ به هند و پاکستان که در آن زمان جزء هند محسوب می گردید، دارای منافع اقتصادی کوتاه مدت و بلند مدت برای آن ها بوده است. لنج های بندرکنگی معمولاً خرمای زاهدی را از بندر اعششار عراق به بندر خورمیان و بندر بمبئی در هندوستان برده و کرایه یا نول دریافت می کردند. معمولاً لنج های بندرکنگی نمی توانستند خرمای زاهدی را از اعشار خریده و به هندوستان حمل نمایند، بلکه خرمای تبار هندی را از اعشار به بنادر هند منتقل می نمودند. با هزینه ای که لنج داران و ناخدایان بندرکنگی از حمل خرما به دست می آوردند، می توانستند چوب و تخته از بندر کالیکوت خریداری نموده و به بندرکنگ بیاورند و یا کاپریل خریداری نموده و از کالیکوت تا بندر مومباسا در آفریقا به سفر خود ادامه دهند. در هر صورت بندرکالیکوت مکان اسکان ناخدایان و دریانوردان بندرکنگی بود، بندر کالیکوت نیز هندوستان بوده است. بافت فکری و فرهنگی مردم بندرکالیکوت و بندرکنگ هم تشابهات زیادی به همدیگر داشته است. از نگاه اقتصادی نیز عسوم مردم بندر کالیکوت نسبت به بندر بمبئی اندکی پایین تر بودند. ناحیه ملیبار که بندرکالیکوت در آن قرار داشت، یک ناحیه کشاورزی همراه با جنگل های وسیع بوده

توسعه پیدا نماید.(عبدالرضا راشدی، مصاحبه، ۱۳۹۹) ایسن مباحث به خوبی می رساند که مناسبات اقتصادی که در بستر زمان بین بندرکنگ و بندرکالیکوت وجود داشت منجر به مناسبات اجتماعی و مناسبات فرهنگی نیز گردید. در آن زمان بندرکالیکوت دارای یک میلیون جمعیت بوده و شهرداری و ساختار شهری منظمی نیز داشت. اما بندرکنگ بسیار کم جمعیت بود. لذا نمی توان از نظر جمعیت و ساختار شهری تناسبی بین دو بندر تاریخی پیدا نمود. اما از نظر فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی این مناسبات ادامه پیدا کرد. آقای ناخدا محمد بدری معروف به ناخدا محمد علی خلفان از دریانوردان بندرکنگی می باشد که در کالیکوت ازدواج نموده و اکنون فرزندانی در بندرکالیکوت دارد که با پدر خود همواره در ارتباطند و ایشان نیز از خردس سلوک مردم بندرکالیکوت سخنان زیادی به میان می آورد. بندرکالیکوت همواره در ذهن و خاطره دریانوردان بندرکنگی که به سفرهای کسب دریایی می رفتند، جایگاه خاصی دارد و مناسبات حسنه ای نیز بین دریانوردان بندرکنگی و بندرکالیکوتی وجود داشته است. دریانوردان بندرکنگی در بسیاری از موارد لنج های خود را در بندرکالیکوت تعمیر نموده و با سفارش ساخت

و مناسبات اجتماعی بندرکالیکوت و بندرکنگ در زمینه دریانوردی عنوان می دارد در گذشته چون سفرهای دریایی بین بندرکنگ و هند صورت می گرفت، ازدواج های زیادی بین دریانوردان بندرکنگی و دختران بندرکالیکوت در هندوستان صورت گرفته است. شخص عبدالرضا راشدی مستخص گردید که آن ها لنج آماده شده و بدون دستور بار در بندرکالیکوت ازدواج نموده و زنان کالیکوتی را زناهی شنوره دوست به احترام ویژه ای برای شوهرانشان قائل بودند، قلمداد می نماید. بندرکالیکوت از جمله بنادر هندوستان بود که دریانوردان در پایان سفر دریایی اقامت بیشتری در آن جا داشتند و قوانین دینی نیز در آن جا سختگیرانه بود و افرادی بودند که به محض ورود دریانوردان بندرکنگی و برخی دیگر از بنادر خلیج فارس، واسطت نموده و دریانوردانی را که تمایل به ازدواج داشتند به خواستگاری می بردند. خانوادهای کالیکوتی نیز همانند سایر بنادر دارای وضع مالی متفاوت بودند و این مساله که مناسبات کالیکوتی دارای خانواده های بسیار فقیر بوده و فقط برای مسائل مالی با دریانوردان بندرکنگی ازدواج نموده، تقریباً یک بیان اشتباه بوده است. ناخدا راشدی همچنین عنوان می دارد که دختران کالیکوتی بساواد بودند و در آن شهر در آن زمان به روابط چندین ایران و هند سه ویژه در زمینه شهرییه دریافت نمی کردند. در هر محله یک مدرسه انصار یا خیرهیه وجود داشت. همین عامل باعث می گردید که مطالعه و سواد در بندرکالیکوت

دعوتنامه مجمع عمومی

فوق العاده انجمن خدمات فنی

و مهندسی استان هرمزگان

بدینوسیله از تمامی شرکت های خدمات فنی و

مهندسی هرمزگان که از وزارت صنعت و معدن و

تجارت مجوز دارند دعوت بعمل می آید جهت شرکت

در جلسه مجمع عمومی فوق العاده انجمن روز دوشنبه

مورخ ۰۴/۰۵/۱۴۰۰ ساعت ۱۰ صبح در محل خانه

صمت استان واقع در بلوار علی بن ابیطالب روبروی

هنرستان شهید رجایی حضور بهم رسانده و یا نماینده

تام الاختیار خود را کتبا معرفی و اعزام فرمایند. ضمنا

افرادی که قصد کاندیدا شدن جهت هیات مدیره و

بازرس دارند تا هفت روز کاری از تاریخ انتشار این

آگهی فرصت دارند جهت ثبت نام مدارک خود را شامل

کپی شناسنامه، کارت ملی، سوابق کاری و پروانه فنی

مهندسی دارای اعتبار را با پست پیشنهاد به آدرس

پستی بندرعباس، بلوار امام خمینی، گلشهر شمالی،

انتهای خیابان طلوع، سازمان صنعت، معدن وتجارت

هرمزگان، اداره آموزش، پژوهش و فناوری کد پستی

۰۴۸۹۹۹۸۴۷۹۹۱ ارسال نمایند .

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیات مدیره

۲- تغییرات اساسنامه

۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های انجمن

۴- انتخاب هیات مدیره و بازرس اصلی و علی البدل

آغاز فعالیت مجمع خیرین کار آفرین در هرمزگان

گروه خبر // مجمع خیرین کارآفرین هرمزگان با هدف تکمیل زنجیره اشتغال‌زایی در استان رسماً فعالیت خود را آغاز کرد.

آیین گشایش مجم خیرین کارآفرین استان، با حضور مشاور معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی(ره) به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد.حمید حاجی عبدالوهاب، مشاور معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی(ره) کشور در این آیین اظهار کرد: راه‌اندازی این مجمع ۱۰ سال در حال پیگیری بود اما از آنجا‌که نباید با تصمیم عجولانه کار سطحی انجام می گرفت تا امروز به طول انجامید.وی تصریح کرد: اصلی‌ترین هدف دشمن از ایجاد جنگ اقتصادی در کشور،مانم، مردم و گروه‌های اجتماعی هستند و

مجمع خیرین کارآفرین به‌منابه اتاق جنگی برای ایجاد اشتغال است. اکنون جنگ‌های نرم‌افزاری جایگزین جنگ سخت‌افزاری شده و باید از سنگر اشتغال برای رفع یی‌کاری در کشور استفاده کرد.مشاور معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی(ره) با بیان اینکه در حوزه کارآفرینی موضوعاتی چون آموزش، اشتغال، بازاریابی و

فروش بسیار مهم هستند، افزود: ایجاد هم‌افزایی و بسیج توانمندی‌ها و ظرفیت‌های داخلی و خارجی در شناسایی و بهره‌برداری از مزیت‌های نسبی و رقابت‌پذیر منطقه، جهت اشتغال محرومین در راستای بازار سازی و ایجاد توسعه کسب و کار از اهداف اصلی مجمع خیرین است.حاجی عبدالوهاب عنوان کرد: برای تکمیل زنجیره کار باید تعامل و همکاری با سازمان‌های دولتی و غیردولتی در راستای شناسایی ظرفیت‌های آنان برای توسعه امور همانندسازی دهک‌های پایینی مستعد اشتغال، بهره‌گیری از توانمندی‌های مؤسسات دولتی و غیردولتی و نهادهای مردمی به‌منظور طراحی و اجرای برنامه‌های آموزشی، مهارتی و توانمندسازی گروه‌های هدف صورت پذیرد. وی اضافه کرد، شناسایی و تشکیل بانک اطلاعاتی نیازمندان جامعه هدف با همکاری کمیته امداد استان هرمزگان و نهادهای حمایتی و مؤسسات خیرهیه رسمی از عمده‌کارهای مجمع خیرین است. ایجاد هماهنگی جهت برگزاری همایش‌های خیرین کارآفرین با همکاری مؤسسات و نهادهای ذی‌ربط، همکاری متقابل با مجامع و مؤسسات

خیرهیه و نهادهای عضو جهت اجرای اهداف مجمع، توسعه فعالیت مؤسسات کارآفرین و نیکوکاری در سطح استان علی‌الخصوص مناطق محروم ازجمله اهداف مجمع خیرین کارآفرین است.مشاور معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی(ره) یادآور شد: یکی دیگر از برنامه‌های مجمع، فراخوان طرح‌های اقتصادی و کارآفرینی با محوریت سرمایه‌گذاری با مچران توانمند و با استفاده از تسهیلات جهت ایجاد اشتغال و محرومیت‌زدایی است. مدیریت و هدایت این مجمع باید به دست افرادی صورت بگیرد که دغدغه اجتماعی و کار خیر اصولی را داشته باشند و خوشبینانه تیم کنونی این خصوصیات را دارند.به گزارش ایکنآ، یادآور می‌شود: در آیین گشایش مجمع خیرین کارآفرین «محمدعلی سلیمی» به عنوان مدیرعامل، «علی شعیبانی‌تپا» به عنوان رئیس هیئت‌مدیره، «مهدی درخششان» به‌سه عنوان نایب‌رئیس هیئت‌مدیره، «صدیقه مظفر» و «مرگان دادی بسور» به عنوان اعضای هیئت‌مدیره، «فاطمه عسگری» به عنوان عضو علی‌البدل، «فاطمه یاس سالاری» به عنوان خزانه‌دار، «محمدرضا وجدان حقیقی» به عنوان بازررس اصلی، «میترا قاسمی‌داد» و «فرخنده بادروح» به عنوان بازرسان علی‌البدل و «غلامرضا لطیفی» به عنوان دبیر مجمع معرفی شدند.

آگهی مزایه

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۰۰۰۲۴ یک دستگاه اتومبیل سواری سایپا تیپ: ۱۳۱ SE رنگ اصلی سفید رنگ فرعی سفید نوع رنگ روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره انتظامی ۸۴-۳۵۸-۸۴ به شماره شاسی ۳۴۵۵۵۴۷۳ NAS ۴۱۱۱۰۰۳ شماره موتور ۱۳۷۶۱۴۵۵۲۷ M متعلق به نوید نجاروقبلد که به موجب سند تک‌کلیه ۹۸۰۵، تاریخ سند: ۱۳۹۲/۰۷/۰۲، دفتر خانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج شماره ۳۵ و دفترخانه طلاق شماره ۲ شهر بندرعباس شهرستان بندرعباس استان هرمزگان منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرائی به شماره فوق‌الذکر علیه نوید نجاروقبل نام پدل: محمد صدیق گردیده که حسب درخواست بنسنانکار پرونده اجرائی، خودرو فوق توسط راهنمایی و رانندگی توقیف و به پارکینگ توقیفی یاسر منتقل و توسط کارشناس رسمی دادگستری مشخصات خودرو: نوع: سواری سیستم: سایپا تیپ: ۱۳۱ SE مدل ۱۳۹۷ تعداد سیلندر: ۴ ظرفیت: ۴ تعداد چرخ: ۴ نوع سوخت بنزین تعداد مجوز: ۲ و با مشخصات فنی وضعیت اتاق و بدنه: سالم، موتور: خاموش، گیربکس: در حد مدل، شیشه ها، سالم، دیفرانسیل: در حد مدل صندلی و جلو داشبورد: دارد لاستیکها دارای آج، چراغ: دارد، آئینه و برف پاکن: دارد و از تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ در پارکینگ یاسر متوقف میباشد. ارزش خودرو موصوف به مبلغ ۸۶۷۰۰۰/۰۰۰ریال)هتصد و شصت میلیون ریال) ازبابتی و قطعی گردیده، پس از جری تشریفات قانونی از ساعت ۹ الی ۱۲ در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ در اداره اجرائی اسناد رسمی بندرعباس از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شد، شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است، شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سبرده ثبت و به بالاترین قیمت تضمین شده بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره اجرائی اسناد رسمی بندرعباس) و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سبرده ثبت و اریز بنماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه اریز خواهد شد. جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شد و کلیه هزینه های قانونی اعم از انتقال سند به عهده برنده مزایده است، ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

۴/۰۴/۱۷/۱۴۰۰الف- تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۴/۱۷

مریم چینی – رئیس اداره اجرائی اسناد و رسمی بندر عباس

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز

سیلادی – خیابان نادری، خیابان سیروس غربی

بین خیابان سعیدی و خیابان مسلم ساختمان نور

شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶

هم استانی‌های عزیز، کشاورزان و مرتعداران گرمای برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد:

ظروف شیشه‌ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی است

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

۳

پنجشنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۰

۲۷ ذی القعدة ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۵۴۵۳۶

- خبری

اجرای طرح مانور سلامت

در بقاع متبرکه هرمزگان

■ گروه خبر // مدیرکل اوقاف هرمزگان از اجرای طرح مانور سلامت در بقاع متبرکه استان هم‌زمان با سراسر کشور در دهه ولایت خبر داد.
حجت‌الاسلام‌المسلمین حسین مهدیان، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان، از اجرای طرح مانور سلامت در بقاع متبرکه استان هم‌زمان با سراسر کشور در دهه ولایت خبر داد و اظهار کرد: در شرایط شیوع ویروس کرونا که کادر درمان نیاز به همراهی و همکاری نهاده‌ها و گروه‌های مختلف دارد، سازمان اوقاف نیز تلاش کرده تا به سهم خود کم‌دردی افزود، هدف از برگزاری «طرح مانور سلامت در بقاع متبرکه» تقویت بعد اجتماعی بقاع متبرکه، اجرای نیات واقفان خیراندیش در حوزه دارو و درمان و سلامت، ترویج فرهنگ وقف در حوزه سلامت، ایجاد بستر مناسب برای مشارکت عمومی در حوزه سلامت، غربالگری زائران و مجاوران بقاع متبرکه از نظر سلامتی جسمانی و کمک به نظام سلامت است. این طرح با همکاری تیم چهارگان سلامت بسنج جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در دهه ولایت اجرایی می‌شود.
مدیرکل اوقاف هرمزگان تصریح کرد: ویزیت رایگان بیماران با استفاده از ظرفیت انجام آزمایش‌های تشخیصی، «طرح مانور سلامت در بقاع متبرکه» نیازمند آزمایش‌های تخصصی بوده و از نظر کم‌برخوردار جامعه پزشکی در صورت وجود منابع مالی از محل موقوفات مرتبط و یا کمک‌های خیرین نسبت به این موضوع اقدام می‌شود.به گزارش ایکنآ؛ وی در پایان یادآور شد: تلاش می‌کنیم تا با استفاده از ظرفیت و جایگاه بقاع متبرکه و همچنین ظرفیت وقف در حوزه دارو و درمان و سلامت، در زمان کنونی که شیوع ویروس کرونا سلامت عمومی جامعه را هدف قرار داده است، با اجرای برنامه‌های متنوع در دهه ولایت در عرصه سلامت گامی مهم و اساسی برداریم.

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان عنوان کرد

ضرورت اصلاح نسخ تعزیه در هرمزگان

■ گروه خبر // مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان گفت: برگزاری مراسمات مذهبی به خصوص مجالس محرم با حفظ پروتکل‌های بهداشتی، یک مطالعه عمومی است.
حجت‌الاسلام‌المسلمین علی‌اکبر انصاری‌راد، مدیرکل تبلیغات اسلامی استان، در نشست هماهنگی مراسمات عزاداری و تعزیه‌خوانی محرم ۱۴۴۲، اظهار کرد: از همه تشکل‌های دینی که در راستای نهانید ساختن مراسم و مجالس دینی و مذهبی گام برمی‌دارند، قدردانی می‌کنم.وی افزود: ما در زمینه برنامه‌ریزی در راستای برنامه‌ها و مجالس محرم متنظر ابلاغ تصمیمات ستاد مرکزی هستیم و ان‌شاءالله ابهاماتی که در زمینه شرایط کرونایی وجود دارد نیز در این تصمیمات لحاظ خواهد شد.ما در هر صورت باید از اکنون آمادگی‌های لازم را برای برگزاری مجالس سوگوارى محرم و صفر ایجاد کنیم.مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان تصریح کرد: برگزاری مراسمات مذهبی به خصوص مجالس محرم با حفظ پروتکل‌های بهداشتی یک مطالعه عمومی است و قطعا ستاد کرونا همچون سال گذشته همکاری‌های لازم را خواهد داشت.
از این رو هیئت‌های مذهبی و انجمن‌های تعزیه‌خوانی در سطح استان باید آمادگی‌ها و تمهیدات لازم را برای مراسم محرم ایجاد کنند.انصاری‌راد عنوان کرد: اصلاح نسخ تعزیه در سطح استان یکی از دغدغه‌های جدی ما از گذشته تاکنون بوده و بر همین اساس باید ورود جدی، تخصصی و علمی به این حوزه داشته باشیم. نسخ تعزیه در استان هرمزگان باید در سه حوزه محتوا، قالب و اجرا در کمیسیون‌های تخصصی مورد بازبینی و اصلاح قرار گیرند.وی با اشاره به اینکه محتوای تعزیه باید مستند، سالم، متقن و غیرقابل خدشه باشند، اضافه کرد: اصلاح محتوا و بازبینی نسخ تعزیه به خصوص در محلات قدیمی و روستاها مسئله جدی است که ظرفت‌های خاص خود را دارد.
مجاب کردن بزگان این عرصه با دلایل و مستندات تخصصی در کمیسیون‌های علمی، تخصصی و فنی باید صورت بگیرد.به گزارش ایکنآ، مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان یادآور شد: اصلاح قالب‌های شعری تعزیه نیز بسیار مهم هستند و نیاز به پیگیری‌های تخصصی به خصوص در حوزه آبیئات دارند تا بتوانیم به تولید و چاپ نسخی برسیم که برای نسل‌های آینده قابل استناد و استفاده باشند.اصلاح اجرائی تعزیه‌ها نیز مسئله مهمی است که باید مورد بازبینی قرار بگیرد.

روستای گشه بندرلنگه نسل سومی شد

■ گروه خبر // روستای گشسه شهرستان بندرلنگه تحت پوشش نسل سوم تلفن همراه اول قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار دریا، مهندس امیر یگانه مدیرمنطقه با اعلام این خبر گفت: به منظور ارائه خدمات اینترنت پرسرعت و ایجاد پوشش تلفن همراه در مناطق محروم و با تلاش و همت هنکاران مخابرات استان،سایت نسل سوم (G ۳) درروستای گشسه نصب وراه اندازی شد.با نصب و راه اندازی تجهیزات فنی و ارتقاء تکنولوژی در سبایت تلفن همراه روستای گشه شهرستان بندرلنگه این روستا و مناطق اطراف آن تحت پوشش اینترنت 3 G قرار گرفت.مدیر مخابرات منطقه هرمزگان اظهار داشت: با ارتقاء نصب و راه‌اندازی سبایت جدید ضمن افزایش پوشش آنتن دهی شبکه همراه در روستای گشه، ساکنان و مستشرقان این منطقه از اینترنت پرسرعت بهره‌مند شدند.مهندس یگانه دریایان تصریح کرد: با توجه به تلاش شبانه‌روزی گرفته در خصوص پوشش مناسب مخابراتی به طرزگسترده در آینده نزدیک نیز تعداد بیشتری از روستاییان استان از امکانات لازم بهره مند خواهد شد.

مفقودی نوبت دوم

سند مالکیت خودرو سواری میتسوبیشی

لاتسر پلاک ۲۳۳۱۶ مالک یعقوب

سفاری لاقتی شماره شاسی خودرو

۰۲۲JMSYRCS1AAU۷۱ شماره موتور

۰۴۴EG۱۳KG۳۰۴۲ مدل ۲۰۱۰ رنگ قرمز

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد



